BỘ XÂY DỰNG
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1371/BXD-KTXD
V/v: Chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình.
	Hà Nội, ngày 11 tháng 7 năm 2008

Kính gửi: Trang tin Điện tử Chính phủ Website Chính phủ

Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 402/TTĐT-BĐĐN ngày 26/6/2008 của Trang tin Điện tử Chính phủ Website Chính phủ đề nghị trả lời công dân Trần Ngô Minh Quân địa chỉ 38/7 khu phố 5, phường An Khánh, quận 2, thành phố Hồ Chí Minh về định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình. Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình đã được Bộ Xây dựng công bố tại văn bản số 1751/BXD-VP ngày 14/8/2007 để chủ đầu tư và các đơn vị liên quan sử dụng vào việc xác định chi phí theo hướng dẫn tại Thông tư số 05/2007/TT-BXD ngày 25/7/2007 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình.

Đề nghị Trang tin Điện tử Chính phủ Website Chính phủ trả lời cho công dân Trần Ngô Minh Quân được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, KTXD, S(8).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Cao Lại Quang